
Piła, dnia 15.12.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Urząd Miasta Piły – Wydział Oświaty –  postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na opracowanie projektu

budowlano wykonawczego budowy sali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu przy Szkole

Podstawowej nr 5 w Pile. 

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

 „LASOTA” Architektura  - L. Lasotaz  siedzib ą ul. Rodakowskiego 79; 64 – 920 Piła.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny   odnoszącej   się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,

 a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej

przez Zamawiającego na podstawie kryterium  wskazanego w  niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 300,00.

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli nastepujący Wykonawcy:

1.”PERSPEKTYWA” Pracownia Projektowa s.c. ul. Zielona 8 ; 61 – 851 Poznań

cena brutto – 106.140,00 ,- zł;  termin realizacji – 30.04..2010r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 220,68

2. Pracownia Architektoniczna „VOWIE STUDIO”s.c.ul. Br.Czeskich 15 ; 64 – 500 Szamotuły

cena brutto – 152.500,00 ,- zł;  termin realizacji – 30.04.2010r.; warunki płatności – 7 dni ;pkt.- 153,60

3.”ART PROJEKT”- Spółka z o.o. ul. Przemyslowa 7f; 83 -  400  Kościerzyna

cena brutto – 169.580,00,- zł;  termin realizacji – 30.04.2010r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 138,12

4.A.P.A.”ARCHES” s.c. ul. Skarbka 14/1; 60 – 348 Poznań

cena brutto – 79.153,60,- zł;  termin realizacji – 30.04.2010r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 295,92

5.Pracownia Projektowo Kosztorysowa „BUD - KOSZT”ul. Akacjowa 15; 63 – 900 Rawicz

cena brutto – 98.820,00,- zł;  termin realizacji – 30.04.2010r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 237,00

6.„INWESTPROJEKT” Al. Wolno ści 17; 62 – 800 Kalisz

cena brutto – 68.930,00,- zł;  termin realizacji – 30.04.2010r.; warunki płatności –7 dni ; pkt.- 339,80

7.Biuro Projektów „BUDOPROJEKT”s.c. ul. Ratajczaka 33; 61 – 816 Poznań

cena brutto- 91.646,40 zł; termin realizacji- 30.04.2010r; warunki płatnosci -  7 dni; pkt.-  255,56



8.Biuro Obsługi Architektonicznej „ARCHI GRAF”Spółk a z o.o. ul. Kossaka 110; 64 – 920 Piła

cena brutto- 170.000,00 zł; termin realizacji- 30.04.2010r; warunki płatnosci -  7 dni; pkt.-  137,76

9.Projektowanie Architektoniczne A.B.Michalscy  s.c. ul.Lipowa 65;44-100 Gliwice

cena brutto- 184.464,00 zł; termin realizacji- 30.04.2010r; warunki płatnosci -  7 dni; pkt.- 126,96

10.P.W.”GLOBAL” - Spółka z o.o.ul. Arkońska 46/10; 71 – 470 Szczecin

cena brutto- 76.250,00 zł; termin realizacji- 30.04.2010r; warunki płatnosci -  7 dni; pkt.- 307,20

11.”LASOTA” Architektura – L. Lasota ul. Rodakowski ego 79; 64 – 920 Piła

cena brutto- 58.560,00 zł; termin realizacji- 30.04.2010r; warunki płatnosci -  7 dni; pkt.- 400,00

12.P.P.”A – Z”- A. Zawistowski ul. Zdobywców Wału Pomorskiego 41; 64 – 965 Okonek

cena brutto- 119,804,00 zł; termin realizacji- 30.04.2010r; warunki płatnosci -  7 dni; pkt.- 195,48

13.”KWADRAT – KLEMENT” s.j. ul. Paderewskiego 16 ; 64 – 920 Piła

cena brutto- 120.780,00 zł; termin realizacji- 30.04.2010r; warunki płatnosci -  7 dni; pkt.- 193,92

14.Spółdzielnia Obsługi  Inwestycyjnej „DOMPIL”ul. Sikorskiego 33 ; 64 – 920 Piła

cena brutto- 103.090,00 zł; termin realizacji- 30.04.2010r; warunki płatnosci -  7 dni; pkt.- 227,20


